



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów
Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 19.03.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 39/PN/ZP/D/2020 na dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM – CSW w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA

Pytanie 1 dot. Pak. 1 pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kątnicy o wadze 87g i wymiarach 16x206 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot. Pak. 1 pkt.17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrywy wykonanej z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II ZAPYTANIA

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

1.1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za zwłokę w dostawie zamówionego sprzętu lub w wydaniu Zamawiającemu instrukcji obsługi w języku polskim lub dokumentu gwarancyjnego lub paszportu – w wysokości 0,3% ceny **brutto niedostarczonej w terminie części umowy**, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części umowy**. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 5 dni to Zamawiający ma prawo w terminie 30 dni do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu ust. 1.1.c niniejszego paragrafu,

b) w razie zwłoki Wykonawcy w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi i/lub w wykonaniu naprawy gwarancyjnej, bądź przeglądu sprzętu i /lub sprzętu wymienionego w przedmiocie umowy ponad terminy określone w § 6, Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną - w wysokości 0,3 % ceny **brutto wadliwej części umowy**, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej**

części umowy, o ile Wykonawca na czas naprawy nie dostarczy sprzętu zastępczego o parametrach technicznych takich samych lub lepszych jak naprawiany sprzęt,

c) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 10% **niezrealizowanej części** ceny netto, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy,

d) za brak prowadzonej aktualnej dokumentacji technicznej sprzętu, tj. za brak prowadzenia aktualnych wpisów z interwencji serwisowych do paszportów technicznych sprzętu - w wysokości 0,3 % ceny **brutto części umowy, której dotyczą dane dokumenty**, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki we wpisie do paszportu, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczy nieprowadzona aktualna dokumentacja**.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

III ZAPYTANIA

Pakiet nr 1 – Napęd szybkoobrotowy dla potrzeb Kliniki Neurochirurgii, Chirurgii Kręgosłupa i Nerwów Obwodowych (dostawa jednorazowa) **Dotyczy Załącznik nr 1a**

Pytanie 1 dot. pkt. 1 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednostkę sterującą silników bezszczotkowych z trzema gniazdami przyłączy silników i dwoma gniazdami sterownika nożnego na panelu konsoli, możliwość współpracy z silnikami szybkoobrotowymi oraz wolnoobrotowymi w tym z silnikiem wolnoobrotowym ze standardowym złączem, ekranem dotykowym LCD, menu piktograficznym, możliwością odczytu informacji serwisowych, ustawianiem parametrów granicznych i dynamicznych rozpoznawalnych automatycznie silników i pompą perystaltyczną chłodzenia o wydajności max 300ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot. pkt. 2 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przewód zasilający o długości 2,5m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dot. pkt. 4 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania silnik uniwersalny zintegrowany z kablem zasilającym współpracujący z dedykowanymi nasadkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dot. pkt. 5 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania silnik uniwersalny, współpracujący z dedykowanymi nasadkami roboczymi? Maksymalna prędkość obrotowa 75 000 obr/min regulacja skokowa co 1000 obr/min, moc maksymalna 350W, waga 160g wraz z przewodem o długości 15cm. Maksymalny moment obrotowy 38,84 mNm. Wymiary 17x109mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 dot. pkt. 6 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nasadkę (prostnicę) o długości 8cm bez stopki, współpracującą z silnikiem uniwersalnym, ostrzami do kraniotomu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dot. pkt. 7 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nieobrotową (średnią) nasadkę kraniotomu o przestrzeni roboczej 16mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dot. pkt. 8 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nieobrotową (dużą) nasadkę kraniotomu o przestrzeni roboczej 25mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dot. pkt. 9 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania frez kraniotomu „mały”, „średni”, „duży”, frezy o różnych kształtach typu rozetkowe/diamentowe, frezy do kątnicy/prostnicy szybkoobrotowej, możliwość wyboru z katalogu wykonawcy ponad 250 rozmiarów i kształtów, frezy jednej długości pasujące do różnych długości kątnic. Frezy „teleskopowe” z możliwością dodatkowego wysunięcia frezu z nasadki. Dla zapewnienia bezpieczeństwa i najwyższej jakości cięcia, frezy jednorazowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pkt. 10 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kątnicę 7cm, współpracującą z silnikiem uniwersalnym? Maksymalna prędkość obrotowa 75 000 obr/min regulacja skokowa co 1000 obr/min, moc maksymalna 350W. Maksymalny moment obrotowy 38,84 mNm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dot. pkt. 11 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kątnicę 12cm, współpracującą z silnikiem uniwersalnym? Maksymalna prędkość obrotowa 75 000 obr/min regulacja skokowa co 1000 obr/min, moc maksymalna 350W. Maksymalny moment obrotowy 38,84 mNm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 dot. pkt. 12 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania nasadkę perforatora ze standardowym mocowanie Hudson, współpracującą z silnikiem uniwersalnym? Moc zestawu 350W. Próg maksymalnych obrotów regulowany do 1200 obr/min skokowo co 1000 obr/min.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dot. pkt. 13 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania zaoferowanie 20 trepanów 14/11mm jednorazowego użytku? Pozostawienie wymagalności trepanu wielorazowego jest niezasadne i ogranicza możliwość startu firmom, posiadającym w ofercie tylko trepany jednorazowe. Oferowana nasadka perforatora z pkt 12, wyposażona jest w standardowy uchwyt Hudson, przez co Zamawiający może po zakupie używać trepanów wielorazowych do oferowanej wiertarki, jednak w celu zachowania jak najwyższej jakości, w portfolio posiadamy tylko trepany jednorazowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dot. pkt. 14 tabeli technicznej. Czy w przypadku braku konieczności smarowania napędu i nasadek, Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia oleju do oliwienia systemu? W celu zapewnienia jak najwyższej jakości, oferowany napęd posiada nowoczesną technologię systemu łożysk zamkniętych, co powoduje, że napęd nie wymaga oliwienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 dot. pkt. 15 tabeli technicznej. Czy Zamawiający dopuści do postępowania pokrywą aluminiową do kontenera standard w kolorze srebrnym, wyposażoną w filtry wielorazowe na 5000 cykli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

IV ZAPYTANIA

Pytanie 1 dot. Pak. 1 pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kątnicy 13cm o wadze 91g i wymiarach 16x237 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot. Pak. 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości poszczególnych elementów składowych napędu oraz ilości wymaganych frezów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie Pakietu nr 1 doprecyzowując ilości poszczególnych elementów składowych napędu wymienionych w Załączniku nr 1a do Formularza oferty w SIWZ – Parametry techniczne – Pakiet nr 1. Ilość wymaganych frezów wynosi 20 sztuk.

Ponadto Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w poszczególnych Pakietach dotyczącej doprecyzowania, iż jednostką miary w tabeli dotyczącej każdego Pakietu w kolumnie ilość jest sztuka. Stąd podane przez Zamawiającego ilości w każdym Pakiecie dotyczą liczby sztuk poszczególnych asortymentów.

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy do pobrania ze strony Zamawiającego.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, j. t. ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wyznaczenie nowych terminów składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 26.03.2020 r., godz. 10:00,

Nowy termin otwarcia ofert: 26.03.2020 r., godz. 11:00.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamówień publicznych Zamawiający **w dniu 19.03.2020 r.** zamieścił **ogłoszenie o zmianie ogłoszenia** w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

mgr **Maria Dyl-Niedźwiecka**